
UCHWAŁA NR 1580/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej dla Powiatu 
Nowosądeckiego na zakup pakietu szkoleniowego i pakietu ubiorczego dla Oddziału 

Przygotowania Wojskowego dla uczniów klasy pierwszej w Zespole Szkół im. Władysława Orkana 
w Marcinkowicach na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2022.1634 t.j. z dnia 2022.08.04) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w wysokości 93.840,00 zł, przekazanej dla Powiatu Nowosądeckiego na zakup pakietu 
szkoleniowego i pakietu ubiorczego dla Oddziału Przygotowania Wojskowego dla uczniów klasy 
pierwszej w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach na rok szkolny 2022/2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 5A102563-AB53-4225-90D6-83171DF4739A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 1580/2023 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 
 

SPRAWOZDANIE Z ROZLICZENIA DOTACJI CELOWEJ  
 

Tytuł zadania*  
Wyposażenie uczniów OPW w zestaw jednolitego ubioru oraz 
szkoły w wyposażenie specjalistyczne służące do realizacji 

programu szkolenia w oddziałach przygotowania wojskowego 
w „Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach”  

Nazwa Beneficjenta Powiat Nowosądecki ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz 

Nazwa podmiotu 
prowadzonego przez 
Beneficjenta 

Zespół Szkół im. Władysława Orkana, 33-393 Marcinkowice 1 

Data zawarcia umowy 15.11.2022 Numer umowy 165_OPW/J/3300022872/565 

 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne 
 

 1. Informacja, czy zakładany cel przyznania dotacji został osiągnięty. Jeżeli nie, należy wskazać przyczyny. 
Zakładany cel przyznania dotacji został osiągnięty. Niemniej  jednak, po otrzymaniu dotacji, 
nastąpiła rezygnacja z nauki w szkole jednego ucznia klasy Ia Oddziału Przygotowania 
Wojskowego. W związku z powyższym ogłoszono zamówienie na zakup  29 pakietów ubiorczych. 
 
 

 

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków 
 
1. Rozliczenie środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania 
 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) 
/data(dd/mm/rr)

1. Wysokość otrzymanej dotacji celowej 93 840,00 zł
2. Data otrzymania dotacji celowej 29.11.2022
3. Wartość wykorzystanej dotacji celowej 92 784,00 zł

4. Wartość środków dotacji celowej niewykorzystanych podlegających zwrotowi  zgodnie z § 
2 ust. 6 umowy

1 056,00 zł

5. Wartość zwróconych środków dotacji 1 056,00 zł
6. Data zwrotu niewykorzystanej części dotacji 29.12.2022
7. Wartość odsetek, które Beneficjent ma obowiązek zwrócić zgodnie z § 2 ust. 8 umowy 0,00 zł
8. Wysokość wkładu własnego Beneficjenta przeznaczona na realizację zadania 23 460,00 zł

9. Wysokość wkładu własnego Beneficjenta wykorzystana na realizację zadania 23 196,00 zł

 Id: 5A102563-AB53-4225-90D6-83171DF4739A. Uchwalony Strona 1



wypełnić zgodnie z § 1 ust. 2 umowy.  
  

2. Rozliczenie wydatków 

 
3. Rozliczenie poniesionych kosztów realizacji zadania 

  

L
p. 

Numer 
faktury 

(dokume
ntu 

księgow
ego) 

Numer 
pozycji 
zgodnie  

z 
rozliczeniem 

wydatków 
(pkt 2 kol. 1) 

Data 
wystawienia  

faktury 
(dokumentu 
księgowego) 

Nazwa 
kosztu 

zgodnie z 
rozliczenie

m 
wydatków 
(pkt 2 kol. 

2) 

Wartość 
całkowita 
faktury/ 

rachunku 
(zł) 

Koszt 
związany  

z 
realizacją 
zadania 

(zł) 

Koszt 
poniesiony ze 

środków 
pochodzących 

z dotacji 
(zł) 

 

Koszt  
poniesiony 
z wkładu 
własnego 

(zł) 
 

Koszt  
poniesiony 
ze środków 
finansowych 
Beneficjenta 

i innych - 
poza 

wkładem 
własnym 

(zł) 

Data 
zapłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 001396/

2022 
1 21.12.2022 Zakup 

pakietu 
ubiorcze
go 
ucznia 
OPW  w 
roku 
2022/20
23 

38280,00 38280,00 30 624,00 7 656,00 - 27.12. 
2022 

2 001397/
2022 

2 21.12.2022 Zakup 
pakietu 
szkoleni
owego 
OPW  
w roku 
2022/20
23 

77700,00 77700,00 62 160,00 15540,00 - 27.12. 
2022 

RAZEM 115980,00 92784,00 23196,00 0,00 XXX 
 

Część III. Dodatkowe informacje 

Zakupiono 29 pakietów ubiorczych dla uczniów oddziału klasy 1a OPW. Jeden uczeń zrezygnował z nauki w 

szkole z dniem 30.11.2022r. 

Lp. Wyszczególnienie poniesionych wydatków w 
związku z realizacją zadania

Faktycznie poniesione wydatki (w zł)

z dotacji z wkładu 
własnego

ze środków 
finansowych 
Beneficjenta 

i innych - 
poza 

wkładem 
własnym

koszt 
całkowity

1. Zakup pakietu ubiorczego ucznia OPW  w roku 
2022/2023 

30 624,00 
zł

7 656,00 zł 0 38 280,00 zł

2. Zakup pakietu szkoleniowego OPW 
w roku 2022/2023

62 160,00 
zł

15 540,00 zł 0 77 700,00 zł
 

3. Zakup doposażenia pakietu szkoleniowego OPW 
w roku szkolnym 2021/2022

- - - -

RAZEM 92 784,00 23 196,00 115 980,00
 

Id: 5A102563-AB53-4225-90D6-83171DF4739A. Uchwalony Strona 2



    Część IV. Oświadczenie 

Beneficjent (Powiat/Gmina/Miasto) zalicza podatek VAT do kosztów kwalifikowanych poniesionych przy 

realizacji zadania z udziałem środków pochodzących z budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej oraz 

deklaruje, że nie odlicza i nie zamierza odliczać podatku VAT dotyczącego wydatków prezentowanych w 

niniejszym sprawozdaniu. 

 

Podpis Skarbnika Powiatu 

 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Protokół zdawczo-odbiorczy/odbiorczy pakietu szkoleniowego OPW / doposażenia 

pakietu szkoleniowego OPW; 
Załącznik nr 2 – Protokół zdawczo odbiorczy/odbiorczy pakietu ubiorczego ucznia OPW; 
Załącznik nr 3 – Oświadczenie użyczenia pakietu ubiorczego ucznia OPW; 
Załącznik nr 4 – Lista uczestników zadania; 
Załącznik nr 5 – Faktura Vat nr 001396/2022 z dnia 21.12.2022 
    Faktura Vat nr 001397/2022 z dnia 21.12.2022 
Załącznik nr 6 – Zdjęcia zakupionego asortymentu. 
 

Oświadczam, że: 
1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Beneficjenta; 
2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 
3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione na 

realizację zadania i w terminie wskazanym w umowie; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………. 
Data i podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Beneficjenta (z komparycji umowy dotacyjnej). 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 5A102563-AB53-4225-90D6-83171DF4739A. Uchwalony Strona 3



 
 

Id: 5A102563-AB53-4225-90D6-83171DF4739A. Uchwalony Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2,   
została określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2022 
roku Ministerstwo Obrony Narodowej zgodnie z Umową Nr 165_OPW/J/3300022872/565 zawartą 
w dniu 15.11.2022 roku  przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej w 
wysokości 93.840,00 zł, na zakup pakietu szkoleniowego i pakietu ubiorczego dla Oddziału 
Przygotowania Wojskowego dla uczniów klasy pierwszej w Zespole Szkół im. Władysława Orkana 
w Marcinkowicach na rok szkolny 2022/2023. 

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostało przesłane do Ministerstwa Obrony Narodowej 
a kwota dotacji podlegająca zwrotowi w wysokości  1.056,00 zł, została zwrócona do Ministerstwa  
Obrony Narodowej. Rozliczenie dotacji w załączeniu do niniejszej uchwały.  

 

 

Id: 5A102563-AB53-4225-90D6-83171DF4739A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



